令和５年９月２６日

北九州市教育委員会

報道関係者各位

映画監督 羽住英一郎氏のスペシャルトークショーを開催します

「市制 60周年記念図書館まつり」×「北九州国際映画祭プレイベント」

 北九州市立中央図書館では、「市制 60周年記念図書館まつり」と

「北九州国際映画祭」とのコラボ企画として、北九州市で数々の作品を撮影し、

北九州市文化大使に任命されている映画監督 羽住英一郎氏をお招きして、

スペシャルトークショーを下記のとおり開催します。

 どうぞ、取材方よろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和５年１１月１１日（土）１５：００～１６：００

２ 場 所  北九州市立子ども図書館 ２階 大研修室

    （北九州市小倉北区城内 4番 1号）

３ テーマ  「本と映画と北九州」

４ 定 員  １２０名（応募多数の場合は抽選です）

５ 申し込み方法  Web（電子申請）又は往復はがき

           ※ 令和５年１０月１２日（木）まで。

         ※ 詳細はホームページをご参照ください。

           https://www.toshokan.city.kitakyushu.jp/branches/chuo/2023/09/post-53.html

【問い合わせ先】

 教育委員会中央図書館奉仕課

 ℡ ０９３－５７１－１４８１

 担当 堀尾 綾塚

「カラダ探し」

「海猿」でおなじみ